
 

Via S.Pertini, snc - 87036 Rende (CS) - Tel. +39 0984 462682- Fax +39 0984 468602 

PEC: csps18000d@pec.istruzione.it – e-mail: csps18000d@istruzione.it - www.ilpitagora.edu.it 
Cod.Mecc. CSPS18000D - Cod.Fisc. 98008880787 

 

Alla Commissione Elettorale OO.CC. 

 Ai genitori  

Ai docenti  

Alla DSGA 

Al Personale ATA 

OGGETTO: indizione delle Elezioni OO.CC. a.s. 2023/24 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

Viste le OO.MM. n. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche e integrazioni; 

Vista la Delibera n. 1 del Consiglio di Istituto del 04/09/2023; 

Vista  la Delibera n. 1 del Collegio dei Docenti del 12/09/2023; 

 

DECRETA 

 

l’indizione delle elezioni con procedura semplificata per il rinnovo dei rappresentanti dei genitori e 

degli studenti:  

• elezioni della componente studentesca nei consigli di classe, nel Consiglio di Istituto e nella 

Consulta provinciale per il biennio 2023/24 - 2024/25; 

• elezione della componente dei genitori nei consigli di classe. 

 

Le votazioni avranno luogo il giorno 27 ottobre p.v. con le modalità indicate con successiva nota. 

 

La Commissione elettorale adempirà agli aspetti tecnico-operativi previsti dalla legislazione vigente 

in materia. 

  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

dott.
ssa

 Alisia Rosa ARTURI 

  

 

 




		2023-09-19T13:57:16+0200
	ALISIA ROSA ARTURI




